
Gau 1 Kurhessen
Gaumeisterschaft 2016
Fita Halle
vom 05. - 06. Dezember. 2015 in Kaufungen

6.20.10 - Recurve Herrenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Weckmüller, Maximilian 1995 1538 FBG Werratal Eschwege 291 290 44 13 581
  2. Siebert, Marc 1970 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 280 284 29 26 564
  3. Huckfeldt, Henning 1985 1219 BS GW Kassel 280 284 27 31 564
  4. Dehnert, Dieter 1963 1219 BS GW Kassel 281 280 30 22 561
  5. Bös, Robert 1994 1112 BSC Vellmar 276 283 28 25 559
  6. Gauding, Burkhard 1959 1219 BS GW Kassel 274 265 23 18 539
  7. Linge, Markus 1988 1219 BS GW Kassel 265 269 22 20 534
  8. Schrietter, Christoph 1980 1112 BSC Vellmar 254 259 14 20 513
  9. Erbskorn, Bernd 1976 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.241 263 14 22 504
10. Jungermann, Tom 1993 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 243 231   7 22 474
11. Buhre, Elmer 1971 1816 Sportschützenverein 1961 Sand e.V.228 235   9 21 463
12. Wiens, Christian 1989 1219 BS GW Kassel 229 228   7 15 457
13. Bencze, Zsolt 1976 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.203 191   4 10 394
14. Schmekel, Sascha 1985 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.216 167   8   9 383
15. Nolte, Ralf 1968 1219 BS GW Kassel 203 136   4 11 339
16. Lichtblau, Sebastian 1986 1538 FBG Werratal Eschwege 178 147   3   8 325
17. Pekas, Zeljko 1977 1219 BS GW Kassel 151 144   1   6 295
18. Sauer, Meik 1984 1538 FBG Werratal Eschwege 110 0   1   4 110

6.20.11 - Recurve Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Landsiedel, Yvonne 1988 1219 BS GW Kassel 244 270 12 25 514
  2. Siebert, Susanne 1967 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 236 231   7 17 467

6.20.20 - Recurve Schülerkl. A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Schilling, Marius 2002 1219 BS GW Kassel 233 250   6 21 483
  2. Langer, Moritz 2002 1112 BSC Vellmar 235 232   6 12 467

6.20.22 - Recurve Schülerkl. B

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Lenarduzzi, Alessio 2004 1538 FBG Werratal Eschwege 269 250 16 24 519
  2. Scherp, Manuel 2005 1538 FBG Werratal Eschwege 246 220   6 15 466
  3. Naumann, Jannis 2004 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 227 235   9 10 462
  4. Laue, Elias 2004 1538 FBG Werratal Eschwege 189 197   4   9 386
  5. Lude, Milan 2005 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 187 186   1   7 373

6.20.24 - Recurve Schüler C m/w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 10 m 10 m 10' 9' Total

  1. Bohne, Flora 2007 1212 SV Niederkaufungen 244 0   5   8 244
  2. Mäder, Moritz 2006 1538 FBG Werratal Eschwege 238 0   6   4 238
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6.20.30 - Recurve Jugendkl.

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Ilev, Dimitar 2000 1538 FBG Werratal Eschwege 221 190   2   9 411

6.20.31 - Recurve Jugendkl. /w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Strube, Ariane 2000 1212 SV Niederkaufungen 60 78   0   3 138

6.20.40 - Recurve Juniorenkl. A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Stojan, Eric 1998 1212 SV Niederkaufungen 269 253 15 23 522
  2. Heinz, Niklas 1997 1212 SV Niederkaufungen 256 260 12 24 516
  3. Kalms, Felix 1996 1112 BSC Vellmar 247 251 13 20 498
  4. Schmidtke, Jonas 1998 1112 BSC Vellmar 239 233 10 15 472
  5. Bock, Alexander 1997 1112 BSC Vellmar 218 219   8 18 437
  6. Ludwig, Florian 1998 1219 BS GW Kassel 119 146   0 10 265

6.20.41 - Recurve Juniorenkl. A /w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Weinmeister, Vanessa 1997 1212 SV Niederkaufungen 260 258   9 29 518
  2. Lohmann, Charlotte 1997 1219 BS GW Kassel 201 174   9   7 375

6.20.50 - Recurve  Herren-Altersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Landsiedel, Michael 1960 1219 BS GW Kassel 262 278 22 23 540
  2. Dziergwa, Wolfgang 1952 1823 BSV Zierenberg 1907 e.V 261 277 14 34 538
  3. Walter, Volker 1962 1112 BSC Vellmar 254 265 18 21 519
  4. Schaadt, Frank 1966 1438 BC Meinhard 262 250 13 23 512
  5. Schade, Heinz-Peter 1951 1438 BC Meinhard 240 249 11 16 489
  6. Linge, Uwe 1961 1212 SV Niederkaufungen 238 234 10 13 472
  7. Hein, Wolfgang 1960 1212 SV Niederkaufungen 242 228 13 19 470
  8. Maurer, Reiner 1960 1219 BS GW Kassel 248 211   9 21 459
  9. Löhr, Andreas 1966 1212 SV Niederkaufungen 233 220   9 14 453
10. Heinz, Ulrich 1963 1212 SV Niederkaufungen 227 217 10 15 444

6.20.51 - Recurve Damen Alterskl.

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Rauner, Ulrike 1958 1212 SV Niederkaufungen 253 253 12 16 506
  2. Wefing-Lude, Heike 1965 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 231 235   7 16 466

6.20.60 - Recurve Seniorenkl./m

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Bräutigam, Jürgen 1945 1816 Sportschützenverein 1961 Sand e.V.240 206   4 22 446
  2. Winter, Klaus 1945 1112 BSC Vellmar 197 197 10 10 394
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6.25.10 - Compound Herrenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Möllers, Thomas 1989 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.280 281 21 39 561
  2. Werner, Sebastian 1981 1219 BS GW Kassel 278 280 20 38 558
  3. Sarikaya, Yasar 1967 1219 BS GW Kassel 279 279 19 40 558
  4. Hesse, David 1988 1112 BSC Vellmar 272 279 12 47 551
  5. Herwig, Thomas 1980 1538 FBG Werratal Eschwege 259 256   3 35 515

6.25.11 - Compound Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Eisenträger, Nadine 1989 1219 BS GW Kassel 256 238   6 38 494

6.25.40 - Compound Juniorenkl.

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Giese, Jan-Lukas 1985 1112 BSC Vellmar 261 243   9 27 504

6.25.50 - Compound  Herren-Altersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Reitz, Helmut 1960 1219 BS GW Kassel 279 280 19 41 559
  2. Bös, Andreas 1961 1112 BSC Vellmar 279 277 18 41 556
  3. Gräfe, Roland 1956 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.277 277 19 38 554
  4. Müller, Volker 1952 1701 SV Oedelsheim 272 280 18 37 552
  5. Kastaun, Ingolf 1956 1112 BSC Vellmar 275 277 17 40 552
  6. Rennert, Harald 1963 1823 BSV Zierenberg 1907 e.V 265 273 13 38 538
  7. Hartmann, Helmut 1958 1112 BSC Vellmar 205 217   1 21 422

6.25.60 - Compound Seniorenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Huck, Johannes 1941 1112 BSC Vellmar 265 267 11 34 532
  2. Chmiel, Jochen 1948 1701 SV Oedelsheim 265 263   6 41 528
  3. Molzahn, Arnold 1943 1112 BSC Vellmar 261 251   4 40 512

6.26.10 - Blankbogen Schützenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Stojan, Mathias 1970 1212 SV Niederkaufungen 257 254 12 24 511
  2. Busch, Wilhelm 1954 1438 BC Meinhard 248 242   9 18 490
  3. Goldmann, Bernd 1970 1438 BC Meinhard 231 250   9 22 481
  4. Engelhard, Andreas 1964 1212 SV Niederkaufungen 238 240   8 18 478
  5. Kopa, Herbert 1960 1212 SV Niederkaufungen 210 247   6 13 457
  6. Strba, Dominik 1986 1438 BC Meinhard 222 232   4 14 454
  7. Faroki, Ali 1970 1212 SV Niederkaufungen 54 78   0   0 132
AK Stückrad, Harald 1967 1212 SV Niederkaufungen 242 244 10 16 486

6.26.11 - Blankbogen Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Pietsch, Monika 1961 1816 Sportschützenverein 1961 Sand e.V.205 190   7   5 395
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6.26.30 - Blankbogen Jugend

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Bohne, Anton 2001 1212 SV Niederkaufungen 199 225   5   9 424

6.27.95 - Langbogen offene Klasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Althans, Michael 1968 1212 SV Niederkaufungen 170 211   3   5 381
  2. Schiemann, Stefan 1969 1219 BS GW Kassel 176 194   2   9 370
  3. Schiemann, Marvin 1994 1219 BS GW Kassel 157 150   1   7 307
  4. Fröhlich, Helmut 1938 1212 SV Niederkaufungen 145 144   3   2 289
  5. Maus, Manuel 1986 1219 BS GW Kassel 85 65   0   2 150
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Gau 1 Kurhessen
Gaumeisterschaft 2016
Fita Halle
vom 05. - 06. Dezember. 2015 in Kaufungen

6.20.10 - Recurve Herrenklasse
  1. BS GW Kassel 1659 10'  79 9' 73

Huckfeldt, Henning 564
Dehnert, Dieter 561
Linge, Markus 534

  2. BS GW Kassel 1291 10'  31 9' 39
Gauding, Burkhard 539
Wiens, Christian 457
Pekas, Zeljko 295

  3. Sportschützenverein Istha 63 e.V. 1281 10'  26 9' 41
Erbskorn, Bernd 504
Bencze, Zsolt 394
Schmekel, Sascha 383

  4. FBG Werratal Eschwege 1016 10'  48 9' 25
Weckmüller, Maximilian 581
Lichtblau, Sebastian 325
Sauer, Meik 110

6.20.22 - Recurve Schülerkl. B
  1. FBG Werratal Eschwege 1371 10'  26 9' 48

Lenarduzzi, Alessio 519
Scherp, Manuel 466
Laue, Elias 386
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6.20.40 - Recurve Juniorenkl. A
  1. SV Niederkaufungen 1556 10'  36 9' 76

Stojan, Eric 522
Weinmeister, Vanessa 518
Heinz, Niklas 516

  2. BSC Vellmar 1407 10'  31 9' 53
Kalms, Felix 498
Schmidtke, Jonas 472
Bock, Alexander 437

6.20.50 - Recurve  Herren-Altersklasse
  1. SV Niederkaufungen 1395 10'  32 9' 46

Linge, Uwe 472
Hein, Wolfgang 470
Löhr, Andreas 453

6.25.10 - Compound Herrenklasse
  1. BS GW Kassel 1675 10'  58 9' 119

Reitz, Helmut 559
Sarikaya, Yasar 558
Werner, Sebastian 558

  2. BSC Vellmar 1659 10'  47 9' 128
Bös, Andreas 556
Kastaun, Ingolf 552
Hesse, David 551

  3. BSC Vellmar 1548 10'  24 9' 101
Huck, Johannes 532
Molzahn, Arnold 512
Giese, Jan-Lukas 504

6.26.10 - Blankbogen Senioren
  1. SV Niederkaufungen 1446 10'  26 9' 55

Stojan, Mathias 511
Engelhard, Andreas 478
Kopa, Herbert 457

  2. BC Meinhard 1425 10'  22 9' 54
Busch, Wilhelm 490
Goldmann, Bernd 481
Strba, Dominik 454
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6.27.95 - Langbogen offene Klasse
  1. BS GW Kassel 827 10'  3 9' 18

Schiemann, Stefan 370
Schiemann, Marvin 307
Maus, Manuel 150
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